das febres diurnas, ad viscerum hemiceniam resusc. n. dam, ad resolvendos flatus. Christophorus præter enarratos bonos effectus conferre dixit cachexia, sædo corporis, ac faciei coloris, & corruptioni appetitus. Splenis affirmavit etiam coctionem firmare, encocchymiam tollere, & per urinas ducere peccantes humores. Dosis ad ℥ij.

SYRVPVS FVMARIÆ COMPOSITVS
Mefues.

℞. Myrobalanor. citrinor. & chebulor. ana ℞xx. flor. borraginis, buglosi, violar. cuscute, & ablythij ana ℥j. liquiritiæ, & rosarum ana ℥ss. epithymi, & poly-podij ana ℥vij. prunorum N. C. passular. sine acinis ℔ss. pulpæ tamarindor. & cæsiæ fistulæ ana ℥ij. coquantur omnia præter cæsiam, & tamarindos in ℔xij. aquæ ad consumptionem trium librarum, colaturæ adde pulpas, & eas dissolve, deinde adde succum fumaricæ cocti, ac depurati, & sacchari albi ana ℔iij. fiat syrupus S. A.

V I R E S.

Commendatur ad roborandum ventriculum, & hepar, ad aperendas obstructions, & abstergendos cutis morbos, præcipue ab humore aslo, vel vso natos, ad scabiem, lepram, psoram, impetiginem, &c. Dosis ad ℥ij.

SYRVPVS MYRTI.

℞. Succo granor. Myrti ℔xij. coquantur ad tertiam partem consumptionem, ex quo clarificato accipe ℔vij. sacchari albisimi ℔v. fiat syrupus S. A.

V I R E S.

Commendatur hic syrupus, ad corroborandum ventriculum, & viscera omnia, ad sistendum alui fluxum antiquum, contra tussim, & sanguinis fluxus, vel ex ore,
vel

vel ex intestinis, vel ex utero, vel renibus, vel venis hæmorrhoidalibus, sumpti cum aq. chalybeata, vel alia aqua stillatitia appropriata; confert etiam superfluo suavi urina, ac diabetica passione. Dosis ad ℥ss.

SYRVPVS FLORVM TVNICÆ.

℞. Florum Tunicæ exungulor. & recent. ℔ij. infusa dantur in ℔iv. aq. tepidæ per 24. horarum spatium loco calido, hinc colentur, & iteretur infusio eodem modo, postea cum colatura, & sacchari clarificati, & ad consentientiam tabellarum cocti ℔iv. fiat syrupus.

V I R E S.

Cephalicus, ac cardiacus est insignis, stomachum roborat, prodest in vertigine, apoplexia, syncope, ac palpitatione cordis, lumbricos fugat, partum allevat, &c. Dosis ad ℥ij.

SYRVPVS FLORVM HYPERICI.

Paratur eodem modo.

V I R E S.

Alcuosis, ac rerum dolores patientibus auxilio est, urinas movet, vermes enecat, nec uon cordis, cerebrique vires adauget. Dosis ad ℥ss.

SYRVPVS PAPAVERIS ERRATICI.

℞. Aquæ tepidæ ℔iij. flor. recent. Papaveris erratici ℔i. stent in infusione per horas octo, coletur, & reiteretur infusio secunda, & tertia vice, deinde cum colaturæ, & sacchari ana partibus aequalibus fiat syrupus S. A.

VIRE S.

AD ardentium febrium ebementes astus adhibetur, quorum incendia potenter extinguit, ac calores effluenter mitigat, vigiliasque arect, calidus praesertim pectoris malis, et pote peripneumonia, acris distillationibus, faucium inflammationibus, ac pleuritide, cui a proprietate quam maxime prodesse creditur, salutaris existit. Dosis ad ℥ij.

SYRVPVS FLORVM POEONIAE.

Paratur eodem modo;

VIRE S.

Valeat ad convulsivam, epilepsiam, ac spasnum, comitiali morbi insulzus frangit, menses ducit, & uterinis affectibus conducit. Dosis ab ℥j. ad ℥iij.

SYRVPVS POEONIAE MAGISTRALIS.

℞. Radicum Peoniae Masculi ℥ij, contundantur, & coquantur in ℥vj. aq. ad dimidias; demum coletur decoctum, & residere finito, ut clarescat, deinde accipe quod clarum sit, & cum sacchari tantundem fac syrupus. S. A.

VIRE S.

Valeat epilepticis, contra Regium morbum, & rennum; ac vesica dolores. Dosis ab ℥j. ad ℥iij.

SYRVPVS KERMES EX MESVE.

℞. Granorum Kermes ℥iij. coquantur in ℥iij. aq. ad consumptionem ℥ij, & cum colatura, & sacchari ℥j. fiat syrupus.

VI.

VIRE S.

Cardiacus est. Spiritus vitales reficit, vapores tetros dissipat, parturientibus subiens, vulneratis nervis medetur, morbilis erumpere facit. Dosis ad ℥ij.

SYRVPVS ROSARVM SICCARVM:

℞. Aquae purae tepidae ℥vj. Rosar. rubr. siccar. ℥iv. infundatur per octo horas, mox colatura facta, & casefacta; infunde Rosar. sicca r. ℥iv. & post alias octo horas iterum exprime, & tertia vice, ut antea infunde ℥iv. Rosar. siccar. his per aëis cum colatura, & sacchari ℥iij, fiat syrupus.

VIRE S.

Ad omnem aliam suorem sistendam valet, ad coeliacos, siendeticos, & dysentericos probe lavat, partes internas roborat, ulcera detergit, ac glutinam, vomitum compefcit, nec non uteri rheumatismum cohibet. Dosis ad ℥ij.

RHODO SACCHARI CVM AQVA
Cinnamomi.

℞. Aquae Casiae lactescens distillatae ℥vj. sacchari clarificati, & tabellati ℥iij. fiat syrupus.

VIRE S.

Stomachum, & spiritus roborat, digestionemque tuas. Dosis ab ℥b. ad ℥iij.

RHODO SACCHARI, A MESVE SYRVPVS
Rosarum dictus.

℞. Succo Rosar. rub. ℥iij. sacchari ℥ij. fiat syrupus. S. A.

Aa 1

VI.

VIRE S.

Febrium, thoracis, & ventriculi incendium, caloremque flammam extinguit, sitim in explam sedat. Dosis ab ℥j. ad ℥iv.

SYRVPVS VIOLARVM SIMPLEX EX Mctue.

℞. Aquæ tepidæ ℔vj. flor. violar. recent. ℔ij. stent in infusione per horas octo, mox exprimantur, & colaturæ tepidæ adde iterum flor. violar. recentium ℔ij. procede vt antea, hinc cum colatura, & sacchari ℔iv. fiat syrupus, S. A.